




Etykiety samoprzylepne z nadrukiem indywidualnym stanowią wygodny, czytelny i atrakcyjny wizualnie sposób znakowania przesyłek oraz opakowań. Niezbędne informacje umieszczane na opakowaniach można połączyć z kolorową szatą graficzną, dzięki czemu uzyskuje się atrakcyjną i niedrogą formę reklamy. Etykiety samoprzylepne na roli z nadrukiem standardowym umożliwiają szybkie i widoczne znakowanie delikatnych przesyłek, wymagających specjalnego traktowania podczas transportu, magazynowania czy doręczenia.

	ETYKIETY PAPIEROWE Z NADRUKIEM	ETYKIETY FOLIOWE Z NADRUKIEM	ETYKIETY Z NADRUKIEM STANDARDOWYM	ETYKIETY VOID
	✓	✓	✓	✓
	✓	✓	✓	✓
	✓	✓	✓	✓
Nośnik	papier termiczny lub termotransferowy	folia PP, folia PE	papier termotransferowy	folia PP
Klej	permanentny lub usuwalny	permanentny lub usuwalny	permanentny	permanentny
Temp. aplikacji	od 5°C	od 5°C	od 5°C	od 5°C
Temp. działania	od -10°C do +50°C	od -10°C do +50°C	od -10°C do +50°C	od -10°C do +50°C
Charakterystyka	Możliwość druku na: -papierze termotransferowym -papierze termicznym bez bisfenolu Druk: -fleksograficzny -do 8 kolorów farba UV -do 2 kolorów farba wodna -CMYK -możliwość nadruku od strony kleju w 1 kolorze -cold stamping -lakierowanie całopowierzchniowe lub wybiórcze (standardowo lakier mat lub błysk) -laminowanie -nadruk może zostać zaprojektowany przez studio graficzne Dalpo	Druk: -fleksograficzny -do 8 kolorów farba UV -do 2 kolorów farba wodna -CMYK -możliwość nadruku od strony kleju w 1 kolorze -cold stamping -lakierowanie całopowierzchniowe lub wybiórcze (standardowo lakier mat lub błysk) -laminowanie -nadruk może zostać zaprojektowany przez studio graficzne Dalpo	Etykiety na roli z klasycznymi nadrukami typu „nie rzucać”, „dokumenty w środku”, „sprawdź zawartość”, „ostrożnie szkło”	Etykiety zabezpieczające lub etykiety plomb. Są to etykiety gwarancyjne, które zostawiają po sobie widoczne ślady. Po naruszeniu takiej plomby pojawia się trwały napis VOID na etykiecie i na podłożu. Nie można ich ponownie przyklejać na zabezpieczone towary bez widocznego śladu takiej próby. Dostępne białe bez nadruku lub z dowolnym nadrukiem na powierzchni.